

פלווגה אחת, 13 הרואים, 3 צלשיים



יעקב אזולאי ז"ל



משה חבה ז"ל

היום יקבל סמל (מילי) שניאור אלפסי צלייש על גבורתו: בקרב הקשה במחנה הפליטים ג'נין, לפני כחודשיים, שבמהלכו נהרגו 13 מלוחמי הפלווגה, הוא חילץ פצועים והרגים תחת אש תוך סיכון חייו • שני חיילים נוספים מהפלווגה, רס"ן יעקב אזולאי ורס"ל מנשה חבה, זכו לצלייש אחרי מותם • צה"ל מצדיע לגיבורי,, מבצע מגן"

עמיר רפפורט
 יחת הטלפון שקיבל השבוע הסמל במי לואים שניאור אלפסי הפתיעה אותו. "תגיע ביום רביעי לפיקוד מרכז, נות לצל"ש", אמר אתמול אלפסי (30) בצניעות. "בסך הכל עשיתי מה שכל אחד אחר בפלווגה עשה: מאמץ מירבי לחלץ את הפצועים וההרוגים שנפג

עו בהתקלות במחנה הפליטים ג'נין". נחשון". הגרור, המורכב מלוחמי חי"ר, השתתף בקרב הקשה שניהל צה"ל במשך עשרה ימים, בעת מבצע "חומת מגן", במחנה הפליטים בג'נין. הקרב התנהל מבית לבית, תוך התנגדות עזה, ולקחו בו חלק כוחות מילואים וסדירים נוספים. במחנה הפליטים מצאו את מותם 23 חיילים, 13 מהם מגורר "נחשון", מתוכם 12 חיילים מהפלווגה המסייעת, שאליה שייך גם אלפסי.

את הצל"ש יקבל היום אלפסי מידי אלוף פיקוד המרכז, איציק איתן, יחד עם עוד 11 קצינים וחיי לים שנלחמו ב"חומת מגן" וגילו גבורה מיוחדת. בנוסף, יחולקו חמישה צל"שים יחידתיים ליחידות מצטיינות. אחד הצל"שים היחידתיים הללו יוקרש לחיילי הפלווגה המסייעת של גרור. "נחשון", שאר ברו כלכ"ך הרבה מחבריהם, ובכל זאת התעקשו להמשיך להילחם עד לכניעת כל המחבלים במחנה הפליטים.

שנים מחבריו הטובים של אלפסי, שגם הם נבחרו לקבל צל"ש, לא היו בטקס שיערך היום: סרן יעקב (קובי) אזולאי ז"ל ורס"ל מנשה (מנש) חבה ז"ל נהרגו, תוך גילוי גבורה יוצאת דופן, בקרב. בני משפחותיהם יקבלו את הצל"ש במקומם.

החיילים נלכדו חשופים

הקרב הקשה במחנה הפליטים ג'נין, שבו איבד שניאור אלפסי 13 מחבריו ושבעה אחרים נפצעו, התרחש ב-9 באפריל. כוח מפלוגת המילואים, בראשותו של מפקד הפלווגה, רב"טן עורד גולומב ז"ל, נע לפנות בוקר בתוך מחנה הפליטים, במטרה לתפוס בית. החיילים השתלטו על הבית שסגם כמפות מראש, אולם המפקדים החליטו לתפוס גם את הבית השכן, כדי לשפר את עמדות התצפית והירי.

לרוע המזל בתוך הבית שהתה קבוצת מחבלים, שהופתעה מן ההתקלות לא פחות מהמילואים. קים עצמם. המחבלים פתחו במכת אש קטלנית, תוך דקת הפך המקום לשרה קטל נוראי. כ-20 מחבלים צלפו מתוך חלונות שונים לעבר חיילי המילואים, שנלכדו חשופים לירי בעמדה נחותה בסמך טה שמתחתם, והשליכו לעברם מטעני נפץ. כוחות תגבור מפלוגת המילואים נועקו למקום האירוע, ובמקביל החל פינוי הנפגעים. בזמן הפינוי הוברר כי המחבלים הצליחו לסחוב שלוש גורי פוח של חיילים הרוגים לעבר בית, מרוחק כמה עש



שניאור אלפסי. המשימה שלנו עכשיו היא לטפל באלמנות וביתומים של החברים שנהרגו"

תו, היישר לתוך התופת שבה מצא את מותו. אלפי סי מספר כי אזולאי נורה למוות ממש לידו, תוך כדי פינוי הפצועים. גם מנשה חבה ז"ל נפגע תוך כדי פינוי פצוע.

המלחמה שאחרי המלחמה

"אין לי ספק שאם הפלווגה לא היתה כל כך נחר" שה לא לסגת ולהלץ בכל מחיר את כל הנפגעים, המצב היה עלול להיות גרוע הרבה יותר", אמר אלפי פסי אתמול. "המחבלים היו ממש שכיבים בקרב ופוגי עים בכוחות נוספים, ואולי אף משתלטים על חלק נו את המיומנות הזאת ולמדנו כיצד לעבוד ולהת

פנאי פלוס

כולל כל הערוצים הדיגיטליים החדשים

"לחיי האהבה" לפני פרידה: ראיונות עם הכוכבים פלוס ראיון בלעדי: ריגן דייל ניס מ"אולי זאת אני" על המשפחה הטלוויזיונית המשוגעת פלוס אמיר קמינר, שליח "פנאי פלוס" לפסטיבל קאן, בסיכום קולנועי פלוס כל מה שרציתם לדעת על עונת השידורים החדשה באמריקה פלוס כתב הערוץ הראשון, אורי לוי, על שידורי המונדיאל פלוס "מסתבנים": זינגרה" חזרת, "סרה נוסטרה" מצטרפת, כוכבי "קטנטנות" בסידרה חדשה פלוס חוליווד: הקסם של האלי ברי, כוכבת "מונסטר בול"

פנאי פלוס. מי שלא קורא, לא יודע מה קורה. www.pnaipuls.co.il



חיילי פלוגת המילואים, שאיבדה 13 מחייליה בקרב במחנה הפליטים בג'נין. כוח צה"ל הופתע

קדם מבית לבית. "את מה שאירע במחנה הפליטים בג'נין לא אש" כח לעולם. מבחינתי הלחימה שם לא נגמרה, כי המשימה שלנו עכשיו היא לטפל באלמנות וביתומים מים וביתר בני המשפחות של החברים שלנו שנה" רגו, ולהמשיך לקדם את הפלווגה ולשקם אותה גם מבחינה מבצעית לק" ראת המשימות הבאות שאולי עוד יועידו לנו".

"קובי ומנשה זי"ל, שלא יקבלו יחד איחוי את הצלייש מחר מידי אלוף פיקוד מרכז, יקבלו את הצלייש שלהם בשמיים מידי בורא עולם"

לכל אורך הדרך בפלווגה, עור הרבה לפני הקרבות במחנה הפליטים. חלק מהחיילים היו יכולים לה ציל את חייהם ולהיחלץ מזירת הקרב, אבל הם עשו הכל דווקא כדי להישאר ליד חבריהם שנפגעו, ושיילמו על כך בחייהם". ימים ספורים אחרי סיום הלחימה במחנה הפלי" טים בג'נין ילדה אורה, אשתו של שניאור אלפי סי, את ילדם הרביעי. הם לא חשבו פעמיים לפני שהעניקו לך הנולד את השם נחשון.

אתמול אמר אלפסי: "מאז מה שאירע במחנה הפליטים אני משתדל ככל יכולתי לחזור לשג" רה, אבל אני מסתובב עם מועקה קשה. כמו אבן כבדה על הלב, שהולכת שאיתי לכל מקום. הצל"ש אולי מעורר, אבל צריך להבין שמבחינתי בראש וראשונה מדובר ב-13 חב" רים שנהרגו, וזה קשה.

ככל שעובר הזמן אני תופס את הדברים ומ" תחיל להבין את המשמעות של הדברים, לכן מב" חינוך מסוימות התחושות שלי דווקא הולכות ונ" עשות עוד יותר קשות. עם זאת, אני כאדם מאמין חושב שכל אחד מהנופלים קידש את חייו למען דור, בהשתתפות הרמטכ"ל שאול מופז.

לביא. גם מבחינתי הצל"ש החשוב ביותר הוא הצל"ש המשותף לכל חיילי הפלווגה המסייעת. הוא מבטא את הערך של אחוות הלוחמים, שהיתה

מתנה
 לכל קורא המשתתף במבצע "נחש מונדיאל"

קורבו
 מבצע "לחיי הקיץ" כרטיס חינם לטרישים הנפלאים של הקיץ יצורף לגיליון הבא



5.6.2002 יום כדור הארץ בינלאומי

המשרד לאיכות הסביבה

מאן השר לאיכות הסביבה תשס"ב-2002

למתנדבים, לארגונים, לקבוצות מתנדבים ולחידוים שהצטיינו בפעילותם לקידום השמירה על איכות הסביבה בישראל

המגן יועק על-ידי **מר צחי הנגבי השר לאיכות הסביבה**

להרשמה: כל אורח, קבוצה או ארגון מתנדבים שהצטיינו בפעילותם בתחום איכות הסביבה ושלא קיבלו בעד את המגן, מוזמנים בזאת להגיש מועמדותם. לקבלת טפסי הרשמה נא לפנות אל: המועצה הלאומית להתנדבות בישראל טל: 03-5614144, פקס: 03-5613343 ובאתר www.sviva.gov.il

המועצה האחרון להגשת מועמדות 31 ביולי 2002

המועצה הלאומית להתנדבות בישראל

www.sviva.gov.il